

**Årsredovisning**  
för  
**Nordic Drives Group Holding AB**  
559340-8791

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Bylock, Styrelseledamot  
2026-05-01

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Drives Group Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska dessutom tillhandahålla administrativa tjänster och samordna de verksamheter som bedrivs av bolagets dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har förvärvat samtliga aktier i två nya dotterföretag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	10 911	9 321	7 490	2 087
Resultat efter finansiella poster	-4 329	-1 254	1 213	2 154
Soliditet (%)	64,3	68,3	63,1	57,1

I takt med ny förvärv har även de intäkterna för administrativa tjänster ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	175 771 738	11 129 220	<b>186 925 958</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 129 220	-11 129 220	<b>0</b>
Årets resultat			12 621 503	<b>12 621 503</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>186 900 958</b>	<b>12 621 503</b>	<b>199 547 461</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 900 958
årets vinst	12 621 503
	<b>199 522 461</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	199 522 461
	<b>199 522 461</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		10 910 751	9 321 424
Övriga rörelseintäkter		313 055	1 652 094
		<b>11 223 806</b>	<b>10 973 518</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 220 665	-10 339 931
Personalkostnader	2	-5 584 877	-2 409 965
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 811	-6 763
Övriga rörelsekostnader		-435 867	-177 838
		<b>-13 250 220</b>	<b>-12 934 497</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 026 414</b>	<b>-1 960 979</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	1 306 111	7 110 287
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 357 152	193 270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 965 848	-6 596 961
		<b>-2 302 585</b>	<b>706 596</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 328 999</b>	<b>-1 254 383</b>
Bokslutsdispositioner		19 480 000	13 620 740
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 151 001</b>	<b>12 366 357</b>
Skatt på årets resultat		-2 529 498	-1 237 137
<b>Årets resultat</b>		<b>12 621 503</b>	<b>11 129 220</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 444	9 582
		<b>48 444</b>	<b>9 582</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	310 603 333	271 637 396
Andra långfristiga fordringar	6	22 500	22 500
		<b>310 625 833</b>	<b>271 659 896</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>310 674 277</b>	<b>271 669 478</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		6 064 129	0
Övriga fordringar		245 790	454 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 315 890	457 873
		<b>8 625 809</b>	<b>912 135</b>
<i>Kassa och bank</i>		972 882	5 561 958
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 598 691</b>	<b>6 474 093</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>320 272 968</b>	<b>278 143 571</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		186 900 958	175 771 738
Årets resultat		12 621 503	11 129 220
		<b>199 522 461</b>	<b>186 900 958</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>199 547 461</b>	<b>186 925 958</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		7 900 000	3 900 000
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	7	10 237 734	2 948 621
<b>Summa avsättningar</b>		<b>10 237 734</b>	<b>2 948 621</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	8, 9	82 112 652	50 857 920
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>82 112 652</b>	<b>50 857 920</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	9	1 851 785	10 461 760
Leverantörsskulder		544 787	767 225
Skulder till koncernföretag		13 705 017	18 810 086
Aktuella skatteskulder		2 701 120	2 497 046
Övriga skulder		258 731	141 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 413 681	833 590
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 475 121</b>	<b>33 511 072</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>320 272 968</b>	<b>278 143 571</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### **Finansiella instrument**

##### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

##### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

##### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

##### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Koncernförhållanden**

Företaget är moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Det överordnade moderföretaget MVI Fund II AB, organisationsnummer 559223-1533 med säte i Stockholm upprättar koncernredovisning.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2024
Erhållna utdelningar	-12 406 111	-8 450 207
Nedskrivningar	11 100 000	1 339 920
	<b>-1 306 111</b>	<b>-7 110 287</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 290	20 290
Inköp	52 179	
Försäljningar/utrangeringar	-20 290	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 179</b>	<b>20 290</b>
Ingående avskrivningar	-10 708	-3 945
Försäljningar/utrangeringar	15 784	
Årets avskrivningar	-8 811	-6 763
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 735</b>	<b>-10 708</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 444</b>	<b>9 582</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	271 637 396	232 173 931
Inköp	48 959 352	38 689 209
Omklassificeringar	1 106 585	774 256
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>321 703 333</b>	<b>271 637 396</b>
Årets nedskrivningar	-11 100 000	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-11 100 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>310 603 333</b>	<b>271 637 396</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	22 500	0
Tillkommande fordringar		22 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 500</b>	<b>22 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 500</b>	<b>22 500</b>

Avser deposition

**Not 7 Avsättningar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Övriga avsättningar</b>		
Belopp vid årets ingång	2 948 621	4 422 902
Årets avsättningar	8 759 426	6 497 567
Under året återförda belopp	-1 470 313	-7 971 848
	<b>10 237 734</b>	<b>2 948 621</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Långfristiga skulder som förfaller inom 2 till 5 år efter	82 112 652	50 857 920
	<b>82 112 652</b>	<b>50 857 920</b>

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 83 964 437 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	82 112 652	50 857 920
	<b>82 112 652</b>	<b>50 857 920</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 851 785	10 461 760
	<b>1 851 785</b>	<b>10 461 760</b>
<b>Not 10 Ställda säkerheter</b>		
	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Aktier i dotterbolag	261 643 981	216 721 013
	<b>261 643 981</b>	<b>216 721 013</b>

## Not 11 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Nordic Drives Group TopCo AB med organisationsnummer 559340-8809 med säte i Stockholm. Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är MVIFund II AB med organisationsnummer 559223-1533 med säte i Stockholm.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

*Jens Johansson*  
Jens Johansson  
Ordförande  
2026-04-15

*Christian Bylock*  
Christian Bylock  
2026-04-14

*Johan Dahlin*  
Johan Dahlin  
2026-04-14

*Stefan Karlsson*  
Stefan Karlsson  
2026-04-14

*Kaspar Mikkelsen*  
Kaspar Mikkelsen  
2026-04-14

*Bjarne Olesen*  
Bjarne Olesen  
2026-04-14

*Tom Gustavsson*  
Tom Gustavsson  
Verkställande direktör  
2026-04-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Grant Thornton Sweden AB

*Daniel Forsgren*  
Daniel Forsgren  
Auktoriserad revisor
